

LT-Holding A/S

Hjørringvej 116, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 29 97 17 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Lars Thingbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LT-Holding A/S Hjørringvej 116 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 29 97 17 73
	Stiftet: 17. oktober 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Kristian Lyng Thingbak Lars Thingbak Rikke Lyng Thingbak
Direktion	Lars Thingbak
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Datoselskabet af 13. oktober 2023 A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele, anden holdingvirksomhed, investering i fast ejendom og anden investering samt dermed beslægtet formål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 3,8 mio.kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat i intervallet 6,0% til 7,5%, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,3 mio. kr..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.621 kr. mod 225.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -867.992 kr. mod 44.521 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	146.621	225.609
Værdiregulering af investeringsejendomme	-575.000	0
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	-47.762	0
Driftsresultat	-476.141	225.609
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-503.862	-83.103
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.321	-61.842
Resultat før skat	-1.055.324	80.664
4 Skat af årets resultat	187.332	-36.143
Årets resultat	-867.992	44.521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-867.992	-14.379
Disponeret i alt	-867.992	44.521

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	677.394	1.545.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	1.177.394	2.104.286
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	83.914	271.246
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.965	0
Hensatte forpligtelser i alt	170.879	271.246
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.765.520	2.354.411
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.765.520	2.354.411
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter	19.238	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.121	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	461.983	729.381
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.275
Anden gæld	107.865	102.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.207	961.040
Gældsforpligtelser i alt	2.460.727	3.315.451
Passiver i alt	3.809.000	5.690.983

1 Særlige poster

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.559.765	57.200	2.116.965
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.379</u>	<u>58.900</u>	<u>44.521</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.545.386	58.900	2.104.286
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-867.992</u>	<u>0</u>	<u>-867.992</u>
	<u>500.000</u>	<u>677.394</u>	<u>0</u>	<u>1.177.394</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-47.762	0
	<u>-47.762</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	47.762	0
Resultat af særlige poster netto	<u>47.762</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.766	30.076
Andre finansielle omkostninger	31.555	31.766
	<u>75.321</u>	<u>61.842</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.275
Årets regulering af udskudt skat	-187.332	21.868
	<u>-187.332</u>	<u>36.143</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	6.039.866	6.039.866
Afgang i årets løb	<u>-741.650</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.298.216</u>	<u>6.039.866</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-814.866	-814.866
Årets regulering til dagsværdi	-575.000	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-108.350</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>-1.498.216</u>	<u>-814.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.800.000</u>	<u>5.225.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat i intervallet 6,0% til 7,5% og med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	2.375.000	2.375.000	
Kostpris 31. december 2023	2.375.000	2.375.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	-1.958.103	-1.851.252	
Årets resultat	-503.862	-83.103	
Udbytte	0	-23.748	
Opskrivninger 31. december 2023	-2.461.965	-1.958.103	
Overført til hensatte forpligtelser	86.965	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	86.965	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	416.897	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Datoselskabet af 13. oktober 2023 A/S, Aalborg	100 %	-86.965	-503.862
		-86.965	-503.862
7. Deposita			
Kostpris 1. januar 2023		850	850
Afgang i årets løb		-850	0
Kostpris 31. december 2023		0	850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		0	850
8. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		1.840.520	2.454.411
Heraf forfalder inden for 1 år		-75.000	-100.000
		1.765.520	2.354.411
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		1.400.000	1.950.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Investerings-</u>	<u>Investerings-</u>
	<u>ejendomme</u>	<u>ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.800.000</u>	<u>5.225.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-575.000</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.841 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.800 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 710 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og 17 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt pant i kapitalandele i Datoselskabet af 13. oktober 2023 A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 0 t.kr..

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 376 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
